

COMPUTO METRICO

OGGETTO: S.P. 39 "Di Favigna"
Lavori urgenti per la fornitura e posa in opera di impianto semaforico fisso per la mitigazione del rischio della galleria Scindo Passo di Favignana.

COMMITTENTE: LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Trapani, 20/05/2022

IL TECNICO
Geom. Culcasi G.Battista

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A.n.1 19/04/2022	fornitura e posa in opera di impianto semaforico fisso per garantire il senso unico alternato nella galleria Scindo Passo di Favignana sulla S.P. n.39					1,00		
	SOMMANO					1,00	9'072,58	9'072,58
2 14.03.12.004 18/05/2022	Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere de ... la muratura e previo accordo con la D.L.. tubazione rigida D40mm Compresa incidenza pezzi speciali (curve, raccordi ecc) Per passaggio cavi dalle apparecchiature alla passerella porta cavi galleria *(lung.=15+15+15)		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	11,83	532,35
3 14.03.17.026 18/05/2022	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... oni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 3x2,5mm ² Per linea elettrica di alimentazione contatore enel con centrale semaforica		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	4,96	99,20
4 14.03.17.038 18/05/2022	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore g ... oni e connessioni necessarie (capicorda, morsetti, ecc.), ed ogni altro onere e magistero. cavo FG16(o)R16 sez. 4x2,5mm ² Per collegamento lanterne alla centrale		900,00			900,00		
	SOMMANO m					900,00	6,06	5'454,00
5 14.03.21.001 18/05/2022	Fornitura e posa in opera su scavo già predisposto di corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda. sez. 25 mm ² Per Impianto di messa a terra		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	6,36	127,20
6 14.03.22.001 18/05/2022	Fornitura e posa in opera di dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori Ø 13 mm per allacciament ... r segnalare le prese di terra a sfondo blu, dimensioni 200 x 300 mm, inclusi gli accessori di fissaggio. lunghezza 1,5 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	104,19	416,76
7 18.01.02 18/05/2022	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, da effettuarsi su marciapiede o sede stradale, per la posa di blocchi di fondazione o pozzetti stradali ... u mezzo per futuro trasporto a discarica, nonché ogni onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. Scavo per blocco fondazione palo	4,00	0,50	0,500	0,500	0,50		
	SOMMANO m ³					0,50	146,87	73,44
	A RIPORTARE							15'775,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'775,53
8 18.01.05 18/05/2022	Conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione per pali, a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20; compreso l'onere delle casseforme ... foro centrale (anche mediante tubo di cemento rotocompresso o PVC annegato nel getto) e dei fori di passaggio dei cavi. Cemento blocco fondazione pali	4,00	0,50	0,500	0,500	0,50		
	SOMMANO m ³					0,50	261,22	130,61
9 18.07.02.001 18/05/2022	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, comprens ... o altro occorre per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. cavidotto corrugato doppia camera D=40mm Per passaggio cavo da galleria a blocco fondazione palo semaforico	4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	4,95	198,00
10 E2 19/05/2022	Operaio Comune 1° Livello Per realizzazione piccolo scavo in cunetta per collocazione cavidotto di cui alla voce 9 con relativa sigillatura con malta cementizia *(par.ug.=2*6)	12,00				12,00		
	SOMMANO Ora					12,00	32,40	388,80
11 E.P.6 19/05/2022	Nolo con relativo trasporto sull'isola di carrello elevatore mobile con avanzamento elettrico per passaggio entro canalina di linea elettrica all'interno della galleria Per collocazione impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
12 E.P.7 19/05/2022	Nolo con relativo trasporto sull'isola di piattaforma elevatrice mobile per passaggio entro canalina di linea elettrica all'interno della galleria Per collocazione impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							21'292,94
	TOTALE euro							21'292,94
	A RIPORTARE							21'292,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'292,94
	<p style="text-align: center;"><u>NOTE</u></p> <p>I PREZZI SONO STATI AUMENTATI PERCENTUALMENTE NELLA MISURA DAL 10% AL 20%</p> <p>Trapani, 20/05/2022</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Culcasi G.Battista</p>							
	A RIPORTARE							

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
Importo lavori al netto degli oneri per la sicurezza euro	21'292,94
Oneri diretti per l'attuazione dei piani di sicurezza	
Oneri speciali per la sicurezza non soggetti a ribasso euro	1'753,85
Sommano i lavori comprensivi degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza euro	23'046,79
Somme a disposizione dell'Amministrazione	
Iva 22% euro	5'070,29
Imprevisti euro	2'000,00
Competenze tecniche 2% euro	460,94
Oneri di accesso in discarica euro	200,00
	0,00
Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici euro	0,00
Sommano euro	7'731,23
TOTALE euro	30'778,02
<p>Trapani, 20/05/2022</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geom. Culcasi G.Battista</p>	
A RIPORTARE	